Gtowica zimnokurczliwa wnetrzowa QT Il 12/20KV 70-240mm2 93-EB 63-1PL

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta
ID produktu wg producenta

Nazwa marki

Opis ETIM
Klasa
Grupa

Liczba zyt
Model
Zakres napiec

Przekréj nominalny

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.18 [https://etim.one]

8712403567500
3M

7000099199

3M

Gtowica kablowa (EC000910)

Pofaczenia i technologie potaczeniowe / materiaty izolacyjne
(EG000047)

1.1
Zimnokurczliwy
12/20 kV
70..240 mm?

1000067
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